NATURIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA, CNPJ nº
27.083.214/0001-25 Objeto: Registro de Preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE para atendimento as necessidades das secretarias da
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 38.660,50 (trinta e oito mil seiscentos e sessenta reais e cinquenta
centavos).. Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 27/12/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa